
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    
 Naše zn. 9947/2020-SŽDC-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Urbánková  

Telefon 972 522 327  

Mobil   

E-mail urbankovam@szdc.cz  

    

Datum 31. března 2020    

    

 

Odpověď k žádosti o vysvětlení ZD 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7,           

PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň, obdržela prostřednictvím nástroje E-ZAK dne 9. března 2020 dotaz vztahující se 

k zadávací dokumentaci: 

Název VZ : “Oprava a údržba bytového fondu ve správě OŘ Plzeň 2020-2021“ 

Číslo VZ : 65420119 

Č.j. : 8926/2020-SŽDC-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum : 24.3.2020 

 

Dotaz: 

1. Seznam odborného personálu dodavatele bude předložen ve formě obsažené v Příloze č. 3d 
Zadávací dokumentace a profesní životopis každého člena odborného personálu dodavatele 
bude předložen ve formě obsažené v Příloze č. 3e Zadávací dokumentace. Praxi v 
požadovaném oboru a zkušenosti s řízením a realizací u členů odborného personálu, u kterých 
jsou takové zkušenosti a praxe požadovány, dodavatel prokáže uvedením v příslušném sloupci 

v příloze č. 3d této Zadávací dokumentace a v profesním životopisu. V dokumentech 

předložených dodavatelem k prokázání technické kvalifikace dle bodu 5.1.4.2 písm. b) této 
Zadávací dokumentace musí být uvedeny veškeré informace nezbytné k posouzení splnění 
kvalifikace, a to v rozsahu údajů stanovených v Příloze č. 3d a 3e Zadávací dokumentace. 
 
2. S ohledem na prevenci střetu zájmů při plnění veřejné zakázky zadavatel stanoví, že 
dodavatel není oprávněn prokázat splnění kvalifikace prostřednictvím zaměstnance či osoby v 
jiném vztahu k dodavateli, která je současně zaměstnancem zadavatele. Informace o této 

skutečnosti bude uvedena v profesním životopisu ve formě obsažené v Příloze č. 3e této 
Zadávací dokumentace. Nesplnění této podmínky může být důvodem pro vyloučení dodavatele 
ze zadávacího řízení. 
 
3. V zadávací dokumentaci není v příloze č.3e. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o formulář 3e, který je přílohou této odpovědi. 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Dokument digitálně podepsán 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 


		2020-03-31T07:57:01+0000


		2020-03-31T10:14:17+0200
	Ing. Petr Walta deb32a758cca9663a281ff864404c093beb3af42


		2020-03-31T11:28:23+0200
	Ing. Radek Makovec 9da4ea9342227bd9dac019cdfb8b050c007c43ac




